

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-06-27	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE "MAŁA ARMIA JANOSIKA"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat NOWOTARSKI
Gmina RABA WYŻNA	Ulica	Nr domu 65	Nr lokalu
Miejscowość RABA WYŻNA	Kod pocztowy 34-721	Poczta RABA WYŻNA	Nr telefonu 787494264
Nr faksu	E-mail damianpalasz13@gmail.com	Strona www www.malaarmiajanosika.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2017-10-12		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2023-03-10		
5. Numer REGON	36851073000000	6. Numer KRS	0000696629
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Damian Andrzej Pałasz	Przewodniczący Zarządu	TAK
	Waldemar Szczepan Pałasz	Członek Zarządu	TAK
	Marcin Stolarczyk	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Katarzyna Elżbieta Wilczak	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Sylvia Sabina Senio-Haas	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	a) wspieranie rozwoju dzieci i młodzieży, b) ochrona i promocja zdrowia oraz zdrowego trybu życia, c) działalność charytatywna i dobroczynność, d) działalność promocyjna, naukowa, edukacyjna, wychowawcza, oświatowa, kulturalna, kultury fizycznej i sportu, e) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych i dzieci z rodzin w trudnej sytuacji życiowej, f) organizowanie dla dzieci i młodzieży wypoczynku letniego oraz zimowego poprzez organizowanie obozów, kolonii i innych form wypoczynku, g) działalność na rzecz seniorów, h) promocja i organizacja wolontariatu, i) działalność na rzecz wspierania rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka, j) pomoc społeczna, k) wyrównywanie szans osób w trudnej sytuacji życiowej, l) wspieranie działalności placówek oświatowych, m) działalność na rzecz bezpieczeństwa, n) promowanie tożsamości regionalnej, inicjatyw promujących lokalne tradycje i zwyczaje oparte na dziedzictwie kulturowym, o) podnoszenie kompetencji kulturowych, cywilizacyjnych i patriotycznych, p) promocja regionu, q) wzmacnianie więzi międzyludzkich poprzez integrację dzieci, młodzieży i dorosłych, wspieranie relacji rodzinnych i przyjacielskich, r) kształtowanie prawidłowych postaw społecznych.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

- a) realizowanie projektów muzycznych, nagrywanie płyt o charakterze góralskim, folkowym,
- b) rozpowszechnianie folkloru podhalańskiego jak i różnych innych stylizacji poprzez nagrywanie tradycyjnych utworów podhalańskich jak i tworzenie, komponowanie własnej twórczości,
- c) realizowanie projektów muzyczno-filmowych, teledysków, filmów z udziałem dzieci i młodzieży zainspirowanych muzyką podhalańską,
- d) zapraszanie do projektów znanych osobistości, aktorów, artystów,
- e) występy na terenie Podhala oraz całej Polski (w okresie świątecznym kolędowanie w Kościołach jak i również w ośrodkach kultury), jak również za granicą.
- f) zakup nagłośnienia i instrumentów muzycznych,
- g) inwestowanie w stroje regionalne oraz wyposażenie wszystkich członków w ubiór góralski,
- h) reżyserowanie występów artystycznych, przedstawień muzyczno-teatralnych, w których główną rolę odgrywać będą dzieci i młodzież - osoby z wielką pasją oraz z zamiłowaniem do folkloru,
- i) poszerzanie horyzontów muzycznych w samorealizowaniu się poprzez naukę na instrumentach podhalańskich (skrzypce, basy góralskie, akordeon),
- j) prowadzenie zajęć nauki śpiewu góralskiego, gry na skrzypcach i basach góralskich,
- k) poszerzanie wiadomości w temacie historii regionu,
- l) tworzenie nowej historii Raby Wyżnej oraz okolicznych miejscowości,
- ł) aktywizacja mieszkańców Podhala,
- m) promocja zespołu „Małej Armii Janosika” poprzez m.in.: wizytówki, banery, strona internetowa, linki sponsorowane, pozycjonowanie, telewizja, radio, media, koszulki, flaga, filmy promocyjne, naklejki,
- n) organizowanie warsztatów, wyjazdów dla dzieci w ramach edukacji folkloru podhalańskiego, poszerzaniu wiedzy i umiejętności w grze na instrumentach, a także organizowanie szkoleń i warsztatów muzycznych, artystycznych, filmowych, fotograficznych, produkcyjnych,
- o) opiekowanie się dzikimi zwierzętami, które nie mają właścicieli oraz dachu nad głową,
- p) dokarmianie zwierząt w okresie zimowym,
- r) kształtowanie u dzieci i młodzieży braku obojętności na krzywdę wyrządzaną zwierzętom,
- s) zaopatrzenie zwierzęta w wodę i jedzenie,
- t) organizowanie festynów, balów charytatywnych, akcji dobroczynnych, konkursów, loterii, kiermaszy oraz innych akcji (jeżeli do realizacji którejkolwiek z wymienionych form działalności wymagane jest uzyskanie stosownego zezwolenia, prowadzenie takiej działalności może nastąpić po uzyskaniu zezwolenia właściwego organu),
- u) propagowanie idei działalności stowarzyszenia oraz realizacji jego celów,
- w) prowadzenie akcji informacyjnych, edukacyjnych, szkoleniowych bądź instruktażowych,
- y) wspieranie inicjatyw związanych z celami statutowymi stowarzyszenia,
- z) współdziałanie z organami władzy, administracji, instytucjami zagranicznymi i międzynarodowymi, organami służby zdrowia, fundacjami, stowarzyszeniami i innymi osobami prawnymi bądź fizycznymi.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Stowarzyszenie „Mała Armia Janosika” zostało założone 12 października 2017 r. Stowarzyszenie prowadzi działalność zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 roku (z późn.zm.) „Prawo o stowarzyszeniach”, ustawy 24 kwietnia 2003 roku (z późn.zm) o działalności pożytku publicznego i wolontariacie oraz zgodnie z postanowieniami statutu Stowarzyszenia. Stowarzyszenie prowadzi działalność pożytku publicznego na rzecz ogółu społeczności wspierając rozwój dzieci i młodzieży, chroniąc i promując zdrowie oraz zdrowy tryb życia, prowadząc działalność charytatywną i dobroczynną, działalność promocyjną, naukową, edukacyjną, wychowawczą, oświatową kulturalną, kultury fizycznej i sportu, prowadząc działalność na rzecz osób niepełnosprawnych i dzieci z rodzin w trudnej sytuacji życiowej, organizując dla dzieci i młodzieży wypoczynek letni i zimowy poprzez organizowanie obozów, kolonii i innych form wypoczynku, prowadząc działalność na rzecz seniorów, promując i organizując wolontariat, prowadząc działalność na rzecz wspierania rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka, pomocy społecznej, wyrównując szanse osób w trudnej sytuacji życiowej, organizując wypoczynek letni, zimowy, półkolonie i inne formy wypoczynku, wspierając działalność placówek oświatowych, prowadząc działalność na rzecz bezpieczeństwa, promując tożsamość regionalną, inicjatywy promujące lokalne tradycje i zwyczaje oparte na dziedzictwie kulturowym, podnosząc kompetencje kulturowe, cywilizacyjne i patriotyczne, promując region.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☒ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☒ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	9999999	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	Nie dotyczy.
---	--------------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Stowarzyszenie prowadzi warsztaty z zakresu gry na instrumentach oraz śpiewu regionalnego członków kapeli góralskiej liczącej około 200 członków. Przygotowania wokalne i instrumentalne dzieci i młodzieży jest prezentowane podczas licznych występów i koncertów kapeli góralskiej na zaproszenie samorządów, instytucji, przedsiębiorstw na terenie całej Polski. Dzięki przeprowadzonym warsztatom uczestnicy nabywają umiejętności śpiewu i gry na skrzypcach, basach i akordeonach oraz wspólnie poznają muzykę góralską w różnorodnych grupach, które stworzone względem stopnia zaawansowania. Działania te promują aktywny i zdrowy sposób spędzania wolnego czasu, możliwość rozwijania talentów, samorealizację i budowanie własnej osobowości poprzez naukę muzyki folklorystycznej w dobrej atmosferze, jako alternatywna forma spędzania czasu wolnego.	85.59.B	250,00 zł
2	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	Celem realizacji przedmiotu działalności Stowarzyszenia jest upowszechnianie dziedzictwa kulturowego Małopolski poprzez organizację wydarzeń związanych z tradycją regionu - kultury góralskiej. Koncerty są przygotowywane przez Zespół Mała Armia Janosika, który łączy kilka pokoleń muzyków. Zespół w ciągu roku cyklicznie wyrusza w trasy koncertowe występując na terenie całej Polski. Na swoim koncercie ma już zagranych kilkadziesiąt koncertów o charakterze ludowym, świątecznym, papieskim oraz patriotycznym. Nazywana również Największą Góralską Kapelą w Polsce zrzesza dzieci i młodzież z Raby Wyżnej i okolic, których łączy zamiłowanie do muzyki regionalnej, kultury i tradycji regionu Podhala. Kapela zainspirowana jest kulturą góralską, ale jednocześnie nawiązuje do innych kultur, potrafi wyjść poza utarte schematy, motywuje do kreatywności w muzyce, poszerzania horyzontów i realizowania własnej pasji. Występy artystyczne to forma promocji regionu z wyjątkowym potencjałem turystycznym, kulturalnym, a przede wszystkim wymiarem ludzkiej pasji, które to elementy Stowarzyszenie chce szczególnie podkreślić przez występy artystyczne, stroje ludowe oraz instrumenty.	90.01.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	Celem realizacji przedmiotu działalności Stowarzyszenia jest upowszechnianie dziedzictwa kulturowego Małopolski poprzez organizację wydarzeń związanych z tradycją regionu - kultury góralskiej. Koncerty są przygotowywane przez Zespół Mała Armia Janosika, który łączy kilka pokoleń muzyków. Zespół w ciągu roku cyklicznie wyrusza w trasy koncertowe występując na terenie całej Polski. Na swoim koncie ma już zagranych kilkadziesiąt koncertów o charakterze ludowym, świątecznym, papieskim oraz patriotycznym. Nazywana również Największą Góralską Kapelą w Polsce zrzesza dzieci i młodzież z Raby Wyżnej i okolic, których łączy zamiłowanie do muzyki regionalnej, kultury i tradycji regionu Podhala. Kapela zainspirowana jest kulturą góralską, ale jednocześnie nawiązuje do innych kultur, potrafi wyjść poza utarte schematy, motywuje do kreatywności w muzyce, poszerzania horyzontów i realizowania własnej pasji. Występy artystyczne to forma promocji regionu z wyjątkowym potencjałem turystycznym, kulturalnym, a przede wszystkim wymiarem ludzkiej pasji, które to elementy Stowarzyszenie chce szczególnie podkreślić przez występy artystyczne, stroje ludowe oraz instrumenty.	90.01.Z	0,00 zł

2	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	Stowarzyszenie realizuje swe cele poprzez realizowanie projektów muzycznych, nagrywanie płyt o charakterze góralskim, folkowym, rozpowszechnianie folkloru podhalańskiego jak i różnych innych stylizacji poprzez nagrywanie tradycyjnych utworów podhalańskich jak i tworzenie, komponowanie własnej twórczości, realizowanie projektów muzyczno-filmowych, teledysków, filmów z udziałem dzieci i młodzieży zainspirowanych muzyką podhalańską, sprzedaż gadżetów związanych z tradycją i zespołem. Dzieci grają i śpiewają tradycyjne, polskie kolędy. Wykonują też góralskie, podhalańskie melodie i pastorałki, których słuchanie to uczta dla serca, ucha i wyobraźni. Sprzedawane płyty to kompilacja podniosłego i patetycznego tonu z autentycznością, barwnością i charyzmą folkloru podhalańskiego. Energia muzyki góralskiej i utwory rozrywkowe przeplatane z pieśniami papieskimi i patriotycznymi, w folkowej, ludowej i nowoczesnej aranżacji, to nietuzinkowy repertuar, który z łatwością zapada w pamięci i sercu. Płyty powstają dzięki zaangażowaniu i pasji młodych ludzi skupionych wokół projektu pod nazwą Mała Armia Janosika. Dzieci i młodzież Małej Armii Janosika, dzięki swojej miłości do góralskiej muzyki i gwary, kultywują tradycję Podhala i rozpowszechniają ją w Polsce oraz za granicą również wśród tych, którzy nie mogą pojawić się na koncertach.	47.63.Z	0,00 zł
---	--	---	---------	---------

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	1 200 376,73 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	271 354,70 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	903 940,07 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł

d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		25 081,96 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		9 848,70 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		16 000,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	16 000,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		245 506,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	53 636,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	83 770,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	108 100,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		929 022,03 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		250,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		

1	Stowarzyszenie prowadzi warsztaty z zakresu gry na instrumentach oraz śpiewu regionalnego członków kapeli góralskiej. Dzięki przeprowadzonym warsztatom uczestnicy nabywają umiejętności śpiewu i gry na skrzypcach, basach i akordeonach oraz wspólnie poznają muzykę góralską w różnorodnych grupach, które stworzone względem stopnia zaawansowania. Działania te promują aktywny i zdrowy sposób spędzania wolnego czasu, możliwość rozwijania talentów, samorealizację i budowanie własnej osobowości poprzez naukę muzyki folklorystycznej w dobrej atmosferze, jako alternatywna forma spędzania czasu wolnego. Środki pochodzące z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych zostały przekazane na naprawę instrumentów muzycznych, niezbędnych do nauki gry na skrzypcach, basach i akordeonach.	250,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Cele statutowe Stowarzyszenia Mała Armia Janosika.	250,00 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty ogółem:		
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	968 344,33 zł	250,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	216 007,77 zł	250,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	600 246,57 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	128,88 zł	
e) koszty administracyjne	149 925,56 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	2 035,55 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		55 346,93 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		303 693,50 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	☐ z podatku od nieruchomości	
	☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	☐ z podatku od towarów i usług	
	☐ z opłaty skarbowej	
	☐ z opłat sądowych	
	☐ z innych zwolnień, jakich:	
	☒ nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

☐ Tak
☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ własność
- ☐ użytkowanie wieczyste
- ☐ najem
- ☐ użytkowanie
- ☐ użyczenie
- ☐ dzierżawa
- ☒ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)

0,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

9 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

☒ Tak
☐ Nie

11 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		179 507,09 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	179 507,09 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		179 507,09 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	44 518,19 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	134 988,90 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		1 662,10 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	21 489,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	Nie dotyczy.

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Największa w Małopolsce Góralska Pasterka 2024	Realizacja projektu ma na celu przybliżenie zanikającej tradycji regionu, jaką jest organizacja pasterki w oprawie góralskiej. Jest to wydarzenie nie tylko kultywujące tradycje regionalne, ale także o wysokim walorze kulturalnym.	Zarząd Województwa Małopolskiego	6 000,00 zł
2	Zakup wyposażenia kapeli Mała Armia Janosika na cele prowadzenia warsztatów muzycznych oraz występów scenicznych	Działania przewidują upowszechnianie kultury regionalnej poprzez zakup instrumentu muzycznego - kontrabas - do prowadzenia warsztatów muzycznych dla członków kapeli góralskiej Mała Armia Janosika. Instrument jest wykorzystywany również podczas występów scenicznych kapeli promujących tradycje i dziedzictwo regionu na terenie całego kraju.	Wójt Gminy Raba Wyżna	10 000,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie	
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)					
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota	
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych (Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)					
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli	
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Nie dotyczy.					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Damian Pałasz - Przewodniczący Zarządu Waldemar Pałasz - Członek Zarządu		Data wypełnienia sprawozdania	2025-06-27